Kemiska ankare
www.rawlplug.com 1
R-KER Med hylsa
Högpresterande vinylestermassa, för användning av invändigt gängad hylsa
Godkännanden och rapporter
•	 ETA-13/0805
Produktinformation
Installationsguide

2.	I solida  material:  rengör  hålet  genom att  blåsa  och borsta  minst  4 gånger.  Vid  hålmaterial,  använd  perfostrumpa  eller
perfohylsa
3.	Placera  patronen  i pistolen  och montera  blandningsröret
4.	Spruta  ut massa  så att  blandningen  är bra, det ser du genom att  färgen  blivit  jämn
5.	Placera  blandningsröret  i botten  på hålet  och pressa  ut massan,  dra ut allt  eftersom  hålet  fylls,  fyll  ca 70% av hålet
6.	Efter  att  man fyllt  hålet  med massa  så ska  man direkt  montera  infästningen,  det görs  genom att  man pressar  in den
samtidigt  som man vrider  den.
7.	Montera  infäst  material  och dra åt muttern  till  angivet  åtdragningsmoment.
Artikel Harts Beskrivning / harts typ
Volym
[ml]
R-KER-300
R-KER Styrenfri  vinylesterharts
300
R-KER-300-SV
R-KER-345 345
R-KER-380-W R-KER-W
Låg temperatur  (vinter)  / snabbhärdande
Styrenfri  polyesterharts
380

*π*d*h
ef
).
hef = hnom
Kommersiell produktdata
Artikel Volym [ml]
Kvantitet (st) Vikt (kg)
EAN-kod
Låda
Ytterförpack­
ning
Pall Låda
Ytterförpack­
ning
Pall
R-KER-300 1) 300 10 10 840 6.3 6.3 559.2 5906675075167
R-KER-300-SV 1) 300 10 10 840 6.3 6.3 559.2 5906675417080
R-KER-345 1) 345 10 10 840 7.1 7.1 623.3 5906675291086
R-KER-380-W 1) 380 10 10 560 8.2 8.2 486.6 5906675222981
R-KER-400 1) 400 10 10 560 8.1 8.1 483.8 5906675329444
R-KER-II-400-FR 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675435831
1)	 ETA-13/0805